
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA                

CNPJ:

Rua São José nº 664

C.E.P.:

15.487.762/0001-31

79750-000 - Nova Andradina - MS

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2020 - PR

 ANEXO III

21/2020

16/10/2020

16/10/2020

21/2020

Folha:  1/1

1

Item

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  10:30  horas do dia  12/11/2020).

180200037

Código

MT2

Unid

............................................................................

............................................................................

............................................................................

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PREPARAÇÃO E PINTURA DE CALÇADAS, COM
2(DUAS) DE MÃOS, COM TINTA ACRILICA FOSCA (18-02-00037)

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

278,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

2 180200038 MT2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIXAMENTO, PREPARAÇÃO E PINTURA DOS
PILARES, COM 2(DUAS) DE MÃOS, COM TINTA PVA LATEX (18-02-00038)

146,000                                                                                                       

3 180200039 UN PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIXAMENTO, PREPARAÇÃO E PINTURA DE
JANELAS DE FERRO/ALUMINIO, COM 2(DUAS) DE MÃOS, COM VERNIZ
SINTÉTICO COM FILTRO SOLAR (18-02-00039)

39,000                                                                                                       

4 180200040 MT2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIXAMENTO, PREPARAÇÃO E PINTURA DAS
PAREDES EXTERNAS EM ALVENARIA, COM 2 (DUAS) DE MÃOS, COM TINTA PVA
LATEX (18-02-00040)

1.185,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor


